89, ha richiesto l’autorizzazione al subappalto dei 
lavori,  inclusi  nell'offerta  tecnica,  per  la  realizzazione  del  sistema di  telecontrollo,  del  sistema 
SIT/GIS,  ricerca perdite, rilevamento della rete e modellazione della stessa, stimati in € 350.280,00 
(trecentocinquantamiladuecentottanta/00)  oltre € 250,00 quali oneri per la sicurezza al netto di iva 
al 22%, alla ditta TC ANFIL, con sede in via G. Carducci  n 21 a Catania;

CONSIDERATO CHE:
· Alla richiesta di cui sopra risultano allegati la dichiarazione sostitutiva del certificato di iscrizione